
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.01.2021 № В-2259

О результатах Международного профессионального конкурса для музыкальных работников 
образовательных учреждений "Музыка и дети"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для музыкальных работников образовательных учреждений "Музыка и дети"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лариса Геннадьевна 
Савоненко Цирк,цирк,цирк 1 место ДП-0 №97541

2 Авилова Л. А. 
Жуковская С.М. " Красная шапочка на новый лад" 2 место ДП-0 №97726

3 Клюева Галина 
Ивановна Праздник осени в младшей группе 3 место ДП-0 №98157

4
Дюжева Кристина. 
Преподаватель: 
Хмелина С. М.

Инструментальный жанр. 
Фортепиано. 1 место ДП-0 №98317

5 Редковская Оксана 
Александровна

«Формирование самостоятельной 
музыкальной деятельности детей 
средствами предметно-
развивающей среды "

1 место ДП-0 №98778

6 Ефремова Ирина 
Викторовна "Волшебная книга" 2 место ДП-0 №99242

7 Зубарева Анна 
Владимировна Его величество - рояль 3 место ДП-0 №99663

8 Корепина Елена 
Ивановна

"День матери" (Образ женщины-
матери в поэзии, живописи, музыке) 2 место ДП-0 №99679



9 Ломакина Елена 
Александровна

Сценарный план культурной 
практики "Клубный час - Осенняя 
история" для детей старшего 
дошкольного возраста

1 место ДП-0 №99691

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


